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Şirket Tanımı

Avery Dennison Corporation (NYSE: AVY), işgücü ve tedarik zinciri verimliliğini optimize

eden, israfı azaltan, sürdürülebilirliği, döngüselliği ve şeffaflığı geliştiren ve markaları daha iyi bir

şekilde birbirine bağlayan geniş bir yelpazede markalama ve bilgi çözümleri sunan küresel bir

malzeme bilimi ve dijital tanımlama çözümleri şirketidir. ve tüketiciler. Ürünlerimiz ve

çözümlerimiz arasında etiketleme ve işlevsel malzemeler, radyo frekansı tanımlama (RFID)

kaplamaları ve etiketleri, fiziksel ve dijitali birbirine bağlayan yazılım uygulamaları ve markalı

ambalajı geliştiren ve müşteri deneyimini geliştiren bilgileri taşıyan veya görüntüleyen çeşitli ürün

ve çözümler yer almaktadır. . Dünya çapında ev ve kişisel bakım, hazır giyim, genel

perakende, e-ticaret, lojistik, gıda ve bakkal, ilaç ve otomotiv dahil olmak üzere çeşitli

sektörlere hizmet veren 50'den fazla ülkede yaklaşık çalışanımız var. 2023'te raporlanan

satışlarımız 8,4 milyar dolardı. Daha fazla bilgiyi adresinde bulabilirsiniz.

Avery Dennison fırsat eşitliği sunan bir işverendir. 

Başvuru süreci boyunca size makul kolaylıklarla destek olup olamayacağımızı lütfen R

adresinden ekibimizle iletişime geçerek bize bildirin.

İş Tanımı

Üretim Bölümü’nden gelen ürünleri prosedürlere ve belirlenen yöntemlere uygun olarak

kontrol etmek; kontrol edilen ürünleri Kalite Kontrol Takip Listesi’ne kaydetmek,

Ürünlerin son kontrollerini yaparak ürünün doğruluğunu,

Günlük üretim toplantılarına katılarak mevcut kalite verileri ile ilgili bilgi vermek ve süreçleri takip
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etmek

Uygunsuz ürünleri uygunsuz ürün alanlarına koymak, haftalık olarak takip ederek imha

edilmesini sağlamak.

Kendisine verilen görevin takibini yapmak

Çalışma alanının tertip ve düzenini sağlamak

Ürün ve numunelerin marka ve şirket beklentilerine uygun şekilde fiziksel testlerinin yapılmasını

sağlamak ve raporlamasını yapmak

Test standartları, gereklilikleri ve güncellemelerini prosedürlere uygun olarak takip ederek

uygulanmasını sağlamak

Gerekli durumlarda ürünlere ait dış laboratuvar test gönderilerini yaparak takibini

gerçekleştirmek

Nitelikler

En az lise mezunu (tercihen tekstil bölümü),

Tekstil firmalarının kalite kontrol bölümünde deneyim sahibi,

Çorlu, Çerkezköy, Saray, Kapaklı, Vize bölgelerinde ikamet eden veya edebilecek,

Bilgisayar kullanımına hakim,

Sonuç odaklı çalışan,

Problem çözme yeteneğine sahip,

Ek Bilgiler

Başvuru süreci boyunca size makul kolaylıklarla destek olup olamayacağımızı lütfen

adresinden ekibimizle iletişime geçerek bize bildirin.
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